

Delikatess Hausmacher-Aufschnitt

Set bestehend aus: 2x 500g

**Delikatess Schinkenrotwurst, Delikatess Schinkensülze,
Delikatess Frühstücksmett in Gelee, Delikatess Leberpastete**

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung:

Delikatess Schinkenrotwurst

Zutaten:

Schweinefleisch (70 %), Schweineschwarten, Schweineleber (10 %), Speck, Schweineblut (6 %), jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Gewürzextrakte (Pfeffer, Chilli, Ingwer, Muskatnuss), Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Allergenhinweise:

Keine vorhanden

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1164 kJ / 281 kcal
Fett:	24,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	9,9 g
Kohlenhydrate:	1,0 g
davon Zucker:	1,0 g
Ballaststoffe:	<0,5 g
Proteine	15,0 g
Salz:	2,3 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Produktbeschreibung:

Delikatess Schinkensülze

Zutaten:

Schweinefleisch (70 %), Schweineschwarten (16 %), Trinkwasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Schweinegelatine, Gewürze, Dextrose, Würze (Raps-/Maishydrolysat), Glukosesirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Gewürzextrakte, Stabilisator: Triphosphate, Diphosphate; Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Allergenhinweise:

Keine vorhanden

Nährwerte je 100g

Brennwert:	579 kJ / 139 kcal
Fett:	7,5 g
davon gesättigte Fettsäuren:	3,0 g
Kohlenhydrate:	<0,5 g
davon Zucker:	<0,5 g
Ballaststoffe:	<0,5 g
Proteine	17,0 g
Salz:	2,2 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Produktbeschreibung:

Delikatess Frühstücksmett in Gelee

Zutaten:

Schweinefleisch (80 %), Speck, Trinkwasser, Schweinegelatine, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat; Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Allergenhinweise:

Keine vorhanden

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1013 kJ / 244 kcal
Fett:	20,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	7,7 g
Kohlenhydrate:	0,8 g
davon Zucker:	<0,5 g
Ballaststoffe:	<0,5 g
Proteine	15,0 g
Salz:	2,2 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Produktbeschreibung:

Delikatess Leberpastete

Zutaten:

Schweinefleisch (50 %), Speck, Schweineleber (27 %), Trinkwasser, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat; Stabilisator: Diphosphate; Gewürzextrakte, Konservierungsstoff: Natriumnitrit.

Allergenhinweise:

Keine vorhanden

Nährwerte je 100g

Brennwert:	979 kJ / 236 kcal
Fett:	19,0 g
davon gesättigte Fettsäuren:	7,3 g
Kohlenhydrate:	2,0 g
davon Zucker:	<0,5 g
Ballaststoffe:	<0,5 g
Proteine	14,0 g
Salz:	2,5 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Warenvertrieb
Im oberen Tal 17
D – 74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Deutschland

MHD: siehe Etikett